СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.08.2010  № 20-29
     п. Морской

О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 21.09.2009 №  10-25  «О новой  редакции Положения о местных налогах на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о местных налогах на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края следующее  изменение:

         1.1. Последнее предложение пункта 3.7. раздела 3 изложить в следующей редакции:

         «Налогоплательщик, являющийся  физическим лицом, уплачивает налог на основании налогового уведомления в срок не позднее 01 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».не

         2. Главе сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской»                      Охотского муниципального района Хабаровского края.

         3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 г., но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

                                                                                                                                            Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                         Л.В. Шевчук